3

	[image: BIG_GM]

	Совет муниципального образования город Горячий Ключ

	пятый созыв

	Р Е Ш Е Н И Е

	28 марта  2014 г.

	№ 299

	г. Горячий Ключ

	О даче согласия на заключение договора мены объектов недвижимого имущества, находящихся в собственности муниципального образования город Горячий Ключ Краснодарского края

В соответствии с главой 31 Гражданского Кодекса Российской Федерации, Положением о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом муниципального образования город Горячий Ключ Краснодарского края, утверждённым решением Совета муниципального образования город Горячий Ключ от 30 ноября 2010 года № 20, Совет муниципального образования город Горячий Ключ, р е ш и л:

[bookmark: _GoBack]1. Дать согласие администрации муниципального образования город Горячий Ключ Краснодарского края на заключение договора мены объектов недвижимого имущества, находящихся в собственности муниципального образования город Горячий Ключ Краснодарского края, указанных в приложении к настоящему решению, на равноценные объекты недвижимости (квартиры) с улучшенными характеристиками, расположенные в границах кадастрового квартала 23:41:1017003, с обществом с ограниченной ответственностью «Терем».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

	Председатель Совета муниципального образования город Горячий Ключ

	С.Г.Шемяков

	ПРИЛОЖЕНИЕ

	к решению Совета муниципального
образования город Горячий Ключ

	28 марта  2014 года № 299

	ПЕРЕЧЕНЬ

	объектов недвижимого имущества, находящихся в собственности
муниципального образования город Горячий Ключ Краснодарского края, подлежащих мене

	№ п/п
	Наименование (с указанием основных характеристик)
	Кадастровый
номер
	Адрес (местоположение)

	1
	Квартира № 4
(общая площадь 32,3 м2; этаж 1)
	23:41:1017003:2149
	г. Горячий Ключ,
ул. Заводская, 48А, корпус 1

	2
	Квартира № 7
(общая площадь 31,8 м2; этаж 1)
	23:41:1017003:2156
	г. Горячий Ключ,
ул. Заводская, 48А, корпус 1

	3
	Квартира № 11
(общая площадь 32,4 м2; этаж 2)
	23:41:1017003:2126
	г. Горячий Ключ,
ул. Заводская, 48А, корпус 1

	4
	Квартира № 14
(общая площадь 31,8 м2; этаж 2)
	23:41:1017003:2137
	г. Горячий Ключ,
ул. Заводская, 48А, корпус 1

	5
	Квартира № 18
(общая площадь 32,5 м2; этаж 3)
	23:41:1017003:2143
	г. Горячий Ключ,
ул. Заводская, 48А, корпус 1

	6
	Квартира № 21
(общая площадь 31,8 м2; этаж 3)
	23:41:1017003:2153
	г. Горячий Ключ,
ул. Заводская, 48А, корпус 1

	7
	Квартира № 6
(общая площадь 32,6 м2; этаж 1)
	23:41:1017003:2183
	г. Горячий Ключ,
ул. Заводская, 48А, корпус 2

	8
	Квартира № 11
(общая площадь 32,8 м2; этаж 1)
	23:41:1017003:2175
	г. Горячий Ключ,
ул. Заводская, 48А, корпус 2

	9
	Квартира № 18
(общая площадь 32,6 м2; этаж 3)
	23:41:1017003:2169
	г. Горячий Ключ,
ул. Заводская, 48А, корпус 2

	Заместитель главы муниципального
образования, начальник управления
имущественных и земельных отношений
администрации муниципального образования
город Горячий Ключ Краснодарского края

	Т.А.Шеремет

	ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

	проекта решения Совета муниципального образования
город Горячий Ключ от _________________ № _________

	«О даче согласия на заключение договора мены объектов недвижимого
имущества, находящихся в собственности муниципального образования
город Горячий Ключ Краснодарского края»

	Проект подготовлен и внесён:

	Заместитель главы муниципального                                                                  образования город, начальник управления
имущественных и земельных отношений

	Т.А.Шеремет

	Проект согласован:

	Начальник правового управления

	О.И.Пономарёва

	Главный специалист правового управления

	И.М.Головизнина

image1.png